АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «18» сентября 2017 года                                                                  № 64
«Об  участии творческих коллективов

 МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония»  в                                                                            праздничных мероприятиях XXXIII осенней                                                                выставки-ярмарки»

    В соответствии с распоряжением администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области №4481 от 01.09.2017г.  «Об  организации и проведении  осенней XXXIII  выставки-ярмарки»  30.09.-01.10.2017г.  на территории рынка «Южный», г. Выборг, ул.2-я Южная:

    1.Директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Гончаровский культурно-информационный центр «Гармония» Казаковой И.Н. обеспечить участие творческих коллективов поселения в культурной программе осенней XXXIII выставки-ярмарки 30.09.-01.10.2017г.  на территории рынка «Южный», г. Выборг, ул.2-я Южная.
    2.Финансирование мероприятий провести согласно муниципального задания, плана-графика культурно-массовых мероприятий МБУК «Гончаровский культурно-информационный центр «Гармония» МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
    3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        А.В.Симонов
Разослано: дело, прокуратура, МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония»